
 

令和 2年 5 月 20 日  

 

保 護 者 各 位 

 

TPS 思考能力研究会 

那覇校 久貝博一 

 

 

「保護者駐車スペース」の変更について 

拝啓 保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、5月より保護者用駐車スペースの場所が変更になりましたのでお知らせいたします。 

また、今後もお子様たちが安全に乗り降りスペースを確保するため、各方面と協議を続けて参り

ますので、さらに場所の変更が考えられます。その際は、改めてお知らせ致しますので、何卒ご理解

とご協力の程よろしくお願い致します。 

敬具 

記 

１．保護者の皆様が利用できる場所については、下記の図をご確認ください。 

２．送迎の際には、「停車のみのご利用」をお願いいたします。 

※そのまま駐車をしてお待ちになられると、他のお子様が安全に乗り降りするスペースが

確保できない懸念があります。 

何卒ご了承頂き、お子様の安全にご配慮いただきます様よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

図：保護者駐車スペース（2台） 
以上 

公
印
省
略 


